
Ravioli caserecci con farina biologica 

ripieni di Fassona piemontese 
 

Ravioli caserecci ricotta e spinaci

con farina Bio 
       

Gnocchetti fatti a mano 

di patate di Cuzzago,o di polenta di Beura    

Tagliatelle e tagliolini di pasta fresca

con farina Bio      
                      

Lasagnetta di crespelle 

al ragú di Fassona piemontese    
                     

Lasagnetta di crespelle vegetariane 

crema di basilico, carote, patate e zucchine 

Crespella prosciutto e toma Ossolana  

i PRIMI PIATTI

€ 6,00*

€ 5,50* 

€ 2,00*

€ 2,00* 

€ 8,00* 

€ 7,00*

€ 7,00*

Listino prezzi

la GASTRONOMIA

 *a porzione



Pesto di radicchio e noci 

 

Fondutina al Bettelmatt

Ragu′ di Fassona piemontese

    
Crema di gorgonzola di Anzola e pere

                       

i CONDIMENTI

€ 1,50

€ 1,50

€ 2,00

€ 2,00

Listino prezzi

la GASTRONOMIA



Secondi PIATTI

Stinchetto di maiale a lenta cottura alla birra

 

Straccetti di Fassona in salsa al Brandy        

                            

Vitello tonnato 

  
Roast-Beef  

Tartare di Fassona      

                      

Alette di pollo arrosto con salsa BBQ 

Sformatino di asparagi e pancetta 

con fondutina d’alpeggio

Sfogliatina salsiccia e porri

            

Hamburger Gourmet*
Fassona, Toma ossolana, pancetta croccante,
lattuga, pomodoro, maionese alle erbe

€ 10,00 

€ 10,00 

€ 10,00 

€ 10,00 

€ 7,00

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 7,00 

€ 12,00 

Listino prezzi

la GASTRONOMIA

*servito caldo in contenitore termico



Patate di Cuzzago al forno alle erbe aromatiche

 

Crostoni di polenta di Beura alla piastra        

                            

Polenta morbida di Beura    

  
Peperoni al forno in salsa di bagna cauda

   

ZuccHine e melanzane grigliate 

con olio aromatizzato alla menta    
                      

Marmellata di cipolle rosse 

Contorni a porzione

€ 2,00 

€ 2,00 

€ 2,00 

€ 3,00 

€ 2,00 

€ 2,00 

Listino prezzi

la GASTRONOMIA



Tiramisu′ù
 

Panna cotta con nostri mirtilli  

                          

Tortino caldo al cioccolato con cuore morbido    

  
torte  crostate alla frutta  pan di spagna farciti    

min. 10 porzioni

Dessert: € 4,00 

€ 18,00
al Kg 

Alegar 

nebbiolo Colline novaresi 75 cl.

Sti Ben 

ERBALUCE Colline novaresi 75 cl.

Birra artigianale Anima

BIONDA O ROSSA 50 cl.

VINI

€ 10,00 

€ 10,00 

€ 7,00 

Listino prezzi

la GASTRONOMIA



Il servizio di asporto e di consegna a domicilio

e′ disponibile tutti i giorni della settimana

sia pranzo che cena 

ordine minimo 15 €

Per garantirvi la massima freschezza,
prepareremo i piatti che desiderate

 esclusivamente su prenotazione 

effettuata almeno il giorno precedente 
della consegna/asporto

 ai seguenti numeri: 

LEO +39 328 2155421 
Nat* + 39 347 1650700 

www.rosso-lampone.it

*anche WhatsApp

Listino prezzi

la GASTRONOMIA


